
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Gentio do Ouro - BA 

Segunda-feira •  13 de setembro de 2021 •  Ano V • Edição Nº 428

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  R O B E R I O  G O M E S  C U N H A

h t t p : / / p m g e n t i o d o o u r o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA GERAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO ................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 03TP/2021) ....................................................... 2
AVISO DE LICITAÇÃO (CARTA-CONVITE Nº 06CC/2021) ................................................................. 3
EXTRATO (CONTRATO Nº 03TP/2021) ........................................................................... 4



Segunda-feira
13 de setembro de 2021
Ano V • Edição Nº 428

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Gentio do Ouro - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g e n t i o d o o u r o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA GERAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 03TP/2021)

 

 

 

 

  

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENTIO DO OURO 
CNPJ sob o nº CNPJ: 13.879.390/0001-63 

Sede - Praça Vanderlino Vieira, nª 01, CEP: 47.450-000 

 

 

 

 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENTIO DO OURO 
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ 13.879.390/0001-63. 
 

Extrato de homologação 
 

O Município de Gentio do Ouro/BA comunica aos interessados que homologou 
em 09/09/2021 o procedimento licitatório Tomada de Preço Nº 03TP/2021, 
que trata de Obra de Obra de Recuperação de Estradas Vicinais no município 
de Gentio do Ouro/BA conforme Contrato de Repasse nº 1074116-11/2020, 
Siconv nº 907665/2020 – Ministério do Desenvolvimento Regional/Caixa 
Econômica Federal, adjudicando os objetos em favor de C R TERRAPLENAGEM 
LTDA, CNPJ: 05.206.201/0001-63, com o valor global de R$ 1.915.058,39, 
Robério Gomes Cunha – Prefeito. 
 
 
 

 



Segunda-feira
13 de setembro de 2021
Ano V • Edição Nº 428

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Gentio do Ouro - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g e n t i o d o o u r o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

AVISO DE LICITAÇÃO (CARTA-CONVITE Nº 06CC/2021)

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENTIO DO OURO 
CNPJ sob o nº CNPJ: 13.879.390/0001-63 

Sede - Praça Vanderlino Vieira, nª 01, CEP: 47.450-000 

 

 

 

 

 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENTIO DO OURO 
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ 13.879.390/0001-63 
 

AVISO DE CONVITE Nº 06CC/2021 
 

Objeto: Obra de pavimentação em paralelepípedo do beco atrás da casa de 
Farinha na sede do Município. Sessão: 20/09/2021, às 08:00h. Tipo: Menor Preço. 
Informações e Sessão no Setor de Licitações, na Praça Vanderlino Vieira, nª 01, 
CEP: 47.450-000 – Gentio do Ouro/Bahia, das 08:00h às 12:00h. Fone (74) 3637-
2127. Vagner Pereira da Silva – Presidente da COPEL. 
 

 
 
 



Segunda-feira
13 de setembro de 2021
Ano V • Edição Nº 428

- 4 -

 Prefeitura Municipal de Gentio do Ouro - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g e n t i o d o o u r o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (CONTRATO Nº 03TP/2021)

 

 

 

 

  

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENTIO DO OURO 
CNPJ sob o nº CNPJ: 13.879.390/0001-63 

Sede - Praça Vanderlino Vieira, nª 01, CEP: 47.450-000 

 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENTIO DO OURO 
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ 13.879.390/0001-63. 
 

Aviso de Extrato de Contrato 
 
Contrato nº 03TP/2021. Contratante: MUNICÍPIO DE GENTIO DO OURO/BA. 
Contratada(o): C R TERRAPLENAGEM LTDA, CNPJ: 05.206.201/0001-63. Valor 
Global estimado: R$ 1.915.058,39. Vinculação: Tomada de Preço nº 03TP/2021; 
Objeto: Obra de Recuperação de Estradas Vicinais no município de Gentio do 
Ouro/BA conforme Contrato de Repasse nº 1074116-11/2020, Siconv nº 
907665/2020 – Ministério do Desenvolvimento Regional/Caixa Econômica 
Federal. Assinatura: 09/09/2021, Vigência: 12 (doze) meses - Robério Gomes 
Cunha – Prefeito. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA GERAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 03TP/2021)
	AVISO DE LICITAÇÃO (CARTA-CONVITE Nº 06CC/2021)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 03TP/2021)



		+55 (71) 4062-9110
	2021-09-13T15:08:37-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




